Balgzylinder
EB-385-115
Teilenummer: 193789
Datenblatt
Merkmal Werte
Baugröße 385
Erforderlicher Einbau-Durchmesser 400 mm
Hub 115 mm
Max. Höhe ausgefahren 175 mm
Max. Kippwinkel 15 deg
Max. Versatz 10 mm
Min. Einbauhöhe 51 mm
Funktionsweise einfachwirkend
Betriebsdruck 0 ... 8 bar
Betriebsmedium Druckluft nach ISO8573-1:2010 [-:-:-]
Hinweis zum Betriebs- und Steuermedium Geölter Betrieb möglich (im weiteren Betrieb erforderlich)
Korrosionsbeständigkeitsklasse KBK 2
Umgebungstemperatur -40 ... 70 °C
Rückstellkraft 300 N
Produktgewicht 5.900 g
Befestigungsart mit Innengewinde
Pneumatischer Anschluss G1/4
Werkstoffhinweis Kupfer- und PTFE-frei
Werkstoffinformation Balg NR/BR
Werkstoffinformation Gehäuse Stahl
verzinkt
1 / 116.01.2013 – Änderungen vorbehalten – Festo AG & Co. KG